西南大学文件
西校〔2016〕123号
西南大学关于调整校园网资费的通知

各校园网用户：
为更好地满足各校园网用户教学、科研及学习等上网需求，经学校研究，决定对校园网速度进行提升并调整资费标准。新的校园网资费标准（见附件1）从2016年1月15日起开始执行，原来的资费标准同时废止。新的资费标准主要有以下变化：

（1）网络带宽提高到原来的2倍。
（2）按流量计费的种类简化，费率大幅降低。

（3）教职工账号在教学办公区每月可免费使用5000M字节的上网流量。
为规范上网行为，确保网络安全，根据《西南大学校园网用户账户实名制管理规定》（西校〔2006〕353号）的规定，校园网账号只能供申请人本人使用，禁止多人共用账号，禁止将账户借用或转让他人使用。
特此通知。

附件：校园网资费标准

                                西南大学

                            2016年1月14日
附件

校园网资费标准

	序号
	计费方式
	定额费
	费率
	有效期
	最大可用带宽
	适用用户类型

	1
	按时间计费
	0元
	0.4元/小时

	4M
	所有用户

	2
	按流量计费
	0元
	0.005元/Mbyte

	所有用户

	3
	包月
	30元/月
	30元/月
	30天
	8M
	仅教职

工适用

	4
	包年
	300元/年
	300元/年
	365天
	8M
	仅教职

工适用

	注：教职工账号在教学办公区每月可免费使用5000M字节的上网流量，在非教学办公区（教工宿舍区和学生宿舍区）上网或者超过免费流量，按用户所选的计费方式计费

	西南大学办公室                          2016年1月14日印发

PAGE
- 1 -